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                   Wrocław, dnia 10.03.2023 r. 

 

dotyczy: PN  08/23 - usługa opracowania kompletnej dokumentacji projektowej 

dla Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży przy Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu   

 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm; zwana dalej: PZP), 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz                               

z wyjaśnienieniami: 
  

PYTANIE nr 1 

Czy planowany obiekt ma być wyposażony w instalacje gazów medycznych?  

Jeśli tak to w jakie i w jakim zakresie? 

ODPOWIEDŹ 

Obiekt ma być wyposażony w gazy medyczne (tlen, powietrze, próżnia) w gabinetach 

zabiegowych i w izbie przyjęć. 

 

 

 

 

 
PYTANIE nr 2 

Zwracamy się z prośbą o zmianę SWZ w zakresie punktu 5.4)a) wymagania dotyczące 

doświadczenia projektanta branży drogowej. Prosimy o rozszerzenie katalogu projektów 

do obiektów użyteczności publicznej, biurowych i logistyki. Wg naszego doświadczenia 

projektant drogowy mający doświadczenie w projektowaniu ww. obiektów może 

zaprojektować obiekt medyczny. 

ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

PYTANIE nr 3 

Prosimy o rozszerzenie wymogów dotyczących kwalifikacji projektanta branży drogowej 

do obiektów logistycznych, użyteczności publicznej biurowych i mieszkaniowych.  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody.  



 

 
PYTANIE nr 4 

Czy łącznik jest konstrukcyjne przygotowany pod rozbudowę?  

ODPOWIEDŹ 

Miejsce wpięcia do istniejącego łącznika zostanie dokładnie ustalone w toku  

projektowania. Po stronie projektanta leży ustalenie sposobu wpięcia się do łącznika. 

 

 

 
PYTANIE nr 5 

Prosimy o wskazanie zasilania podstawnego/rezerwowego dla mediów: woda, gaz,  

prąd, ciepło, kanalizacja sanitarna i deszczowa, teletechnika. 

ODPOWIEDŹ 

Wskazanie zasilania w media podstawowe i rezerwowe odbędzie się w trakcie realizacji 

prac projektowych po wykonaniu przez projektanta analiz bilansowych zapotrzebowania 

budynku w media i wykonaniu inwentaryzacji terenowej. 

 

 

 

 

PYTANIE nr 6 

Czy w projektowanym budynku znajdzie się nowy oddział czy planują Państwo przenieść 

oddział z innego obiektu. 

ODPOWIEDŹ 

Sposób użytkowania obiektu zostaje do decyzji inwestora. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PYTANIE nr 7 
Czy jest możliwość udostępnienia MDCP, proponowanej koncepcji z PFU? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający udostępnia mapę.  
 



PYTANIE nr 8 
Czy na teren inwestycji wydano decyzje Komendy Straży Pożarnej/Inspekcji sanitarnej 

nakładające konieczność dostosowania do zgodności z warunkami technicznymi? 
ODPOWIEDŹ 

Inwestycja musi zostać zaprojektowana zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

Rolą projektanta będą uzgodnienie z wyżej wymienionymi instytucjami. 

 

 

 

 

 

 

PYTANIE nr 9 

Czy punktowane doświadczenie projektanta architektury i technologa liczone jest 

(maksymalnie) 

 

3 obiekty zapewniające udział + 4 obiekty do punktacji czyli 7 obiektów 

 

czy raczej 

 

3 obiekty zapewniające udział + 1 obiekty dodatkowy do punktacji czyli 4 obiekty?  

 

 

 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający potwierdza żeby otrzymać maksymalną liczbę punktów za doświadczenie 

projektanta i technologa należy legitymować się doświadczeniem 7 obiektów zgodnie  

z SWZ 
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